

Vyúčtovanie znalečného

Daňový doklad: 20 / 2017

Objednávka: Objednávka č. 4 (na vypracovanie znaleckého posudku) zo dňa 15.03.2017

Dodávateľ:

Ing. Alena Pethöová

L. Svobodu 2361/30

058 01 Poprad

IČO: 35531509 DIČ: 1026217368

IČ DPH:

Banka: Poštová banka, a.s.

IBAN: SK33 6500 0000 0000 1101 2170

Vyhotovil: Ing. Alena Pethöová

Odberateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

č. 2

059 76 Stráne pod Tatrami

IČO: 00326593 DIČ:

IČ DPH:

Poštová adresa:

Obec Stráne pod Tatrami

č. 2

059 76 Stráne pod Tatrami

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania služby	Dátum splatnosti
19.04.2017	19.04.2017	26.04.2017
Forma úhrady	Prevodný príkaz	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0308	
Variabilný symbol	202017	

Vec:

Vyúčtovanie za: Znalecký posudok č. 20 / 2017

Objekt úkonu: STRECHA modulovej školy v obci Stráne pod Tatrami nachádzajúcej sa na pozemku parc.č. 1299/145 v k.ú. Stráne pod Tatrami

Pre právny úkon: Ohodnotenie stavebných prác

Vyúčtovanie:

Odmena

Tarifná odmena hodinová	Počet	MJ	Hodnota	Celkom [€]
Znalecký posudok	33	hod.	13,28	438,24
Tarifná odmena paušálna	Počet	MJ	Hodnota	Celkom [€]
prešetrovanie pri vykonaní znaleckého úkonu	2	ks	6,64	13,28

Hotové výdavky

Paušálne ustanovené náhrady	Počet	MJ	Hodnota	Celkom [€]
písomné alebo elektronické vyhotovenie znaleckého úkonu	3	ks	2,66	7,98
vyhotovenie čb listu písomne podaného znal. úkonu vo formáte A4	129	str.	0,10	12,90
vyhotov. fareb. listu s graf. obsahom pís. podaného znal. úkonu vo form. A	36	str.	0,83	29,88

Náhrada za stratu času

Náhrada za stratu času stráveného cestou	Počet	MJ	Hodnota	Celkom [€]
čas strávený cestou do miesta výkonu a späť	1	hod.	3,32	3,32

Zľava

Poskytnutá zľava v €	Počet	MJ	Hodnota	Celkom [€]
Jednorázová zľava	1		- 25,94	- 25,94

Cestovné výdavky a stravné

Dátum	Trasa	Účel	Stravné km kombin.	km mimo mesto km mesto	Náhrada/L Náhrada/km	Spolu za PHL Spolu za km	Celkom [€]
28.03.2017	10:00 Poprad	Obhliadka		0,00	1,280	3,02	10,34
28.03.2017	13:00 Stráne pod Tatrami		40,00	0,00	0,183	7,32	

Vyúčtovanie:

CELKOVÁ SUMA:	490,00 €
CELKOVÁ ÚČTOVANÁ SUMA:	490,00 €

ODPOČET PREDDAVKU: 400,00 €

K ÚHRADE: 90,00 €

Dodávateľ nie je platiteľom DPH

Podpis a pečiatka dodávateľa

Dátum, pečiatka a podpis preberajúcej osoby

